

Cylindo ApS

Azaleagangen 26, 2300 København S

Central Business Registration no. 34 47 81 71

**Annual Report for the periode
1st of May 2016 til 30th of April 2017**

The Annual Report was presented
and adopted at the Annual General
Meeting of the Company on /


Janus Jagd (Jul 26, 2017)

Chairman of the Meeting

Contents

	Page
Statements	
Statement by Management on the annual report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company details	5
Management's review	6
Financial statements	
Income statement 1 May 2016 - 30 April 2017	7
Balance sheet at 30 April 2017	8
Statement of Changes in Equity	10
Notes to the annual report	11
Accounting policies	13

Company details

The Company

Cylindo ApS
Azaleagangen 26
2300 København S

CVR no.: 34 47 81 71
Reporting period: 1. maj - 30. april
Incorporated: 12. April 2012
Financial year: 5th financial year
Domicile: Copenhagen

Executive Management

Janus Bækkelund Jagd, chief executive officer
Lasse Lundegaard Krügermeier

Auditors

Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Poul Bundgaards Vej 1, 1.
2500 Valby

Management's review

Business activities

The Company's primary activities are related to development and providing visual content and software as a service to its costumers.

Business review

Year 2016/17 has been an important year for the company as the company successfully has executed a turn around, which has involved reduction af cost via reduction of staff in Denmark at the same time as the staff in Macedonia has been significantly increased. At the same time sales staff in USA has also been increased and the company is now well positioned for future growth.

Sales of the company's core product have increased significantly in 2016/17 compared with the previous year and the sales team is working on exciting new prospects. As a result of the very positive development in sales, gross profit has reached 1,730,578 DKK or an improvement of 3,467,109 DKK compared with the year before.

During 2016/17 the development department has focused on developing the company's core product and has successfully built the infrastructure for further capacity scale. For the year 2017/18 the company will release new versions of the core product that will a) activate new revenue streams through add-on product offerings b) increase market relevance for adjacent industries c) drastically reduce unit cost, i.e. improve service margins and d) make running costs more efficient, i.e. improve SaaS margin.

The Company's income statement for the year ended 30 April shows a profit of DKK 868.213, and the balance sheet at 30. april 2017 showes negative equity of DKK 3.512.342.

Expectations to next fiscal year

Management expect to continue the positive development in sales and in gross profit in 2017/18 and expect also a significant higher profit for year 2017/18.

Significant events occurring after end of reporting period

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the group's and the parent company's financial position.

Income statement
1 May 2016 - 30 April 2017

	Note	2016/17 DKK	2015/16 DKK
Gross profit		1.730.578	-1.736.531
Staff costs	1	-162.701	-3.395.549
Earnings Before Interest Taxes Depreciation and Amortization		1.567.877	-5.132.080
Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		-258.417	-386.194
Profit/loss before financial income and expenses		1.309.460	-5.518.274
Financial income		89.288	207
Financial costs		-437.332	-71.793
Profit/loss before tax		961.416	-5.589.860
Tax on profit/loss for the year	2	-93.203	1.148.882
Net profit/loss for the year		868.213	-4.440.978
Proposed distribution of profit			
Retained earnings		868.213	-4.440.978
		868.213	-4.440.978

Balance sheet at 30 April 2017

	Note	2016/17 DKK	2015/16 DKK
Assets			
Completed development projects		2.325.750	0
Intangible assets	3	<u>2.325.750</u>	0
Investments in subsidiaries	4	80.000	80.000
Fixed asset investments		<u>80.000</u>	80.000
Anlægsaktiver i alt		<u>2.405.750</u>	80.000
Trade receivables		1.181.199	414.620
Receivables from subsidiaries		15.000	10.000
Other receivables		0	46.760
Corporation tax		1.413.879	2.418.245
Receivables		<u>2.610.078</u>	2.889.625
Cash at bank and in hand		<u>684.545</u>	1.425.562
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.294.623</u>	4.315.187
Aktiver i alt		<u><u>5.700.373</u></u>	4.395.187

Balance sheet at 30 April 2017

	Note	2016/17 DKK	2015/16 DKK
Liabilities and equity			
Share capital		112.049	112.049
Retained earnings		-3.624.391	-4.492.604
Egenkapital i alt		-3.512.342	-4.380.555
Convertible and profit-yielding instruments of debt		2.161.871	2.161.871
Other payables		1.690.986	2.162.950
Long-term debt		3.852.857	4.324.821
Short-term part of lon-term debt		471.964	0
Prepayments received from customers		4.165.523	1.813.125
Trade payables		81.380	0
Payables to subsidiaries		76.274	81.365
Other payables		564.717	2.556.431
Short-term debt		5.359.858	4.450.921
Gældsforpligtelser i alt		9.212.715	8.775.742
Passiver i alt		5.700.373	4.395.187
Contingent assets, liabilities and other financial obligations	5		
Charges and securities	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Share capital</u>	<u>Retained</u>	<u>Total</u>
	DKK	earnings	DKK
		DKK	DKK
Equity at 1 May	112.049	-4.492.604	-4.380.555
Net profit/loss for the year	0	868.213	868.213
Equity at 30 April	112.049	-3.624.391	-3.512.342

Notes to the Annual Report

	2016/17 DKK	2015/16 DKK
1 Staff costs		
Wages and salaries	0	3.171.963
Other social security costs	17.646	41.625
Other staff costs	145.055	181.961
	<u>162.701</u>	<u>3.395.549</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>7</u>
2 Tax on profit/loss for the year		
Current tax for the year	-264.997	-1.148.882
Adjustment of tax concerning previous years	358.200	0
	<u>93.203</u>	<u>-1.148.882</u>
3 Intangible assets		
		Completed development projects DKK
Cost at 1 May		0
Additions for the year		<u>2.584.167</u>
Cost 30. april		<u>2.584.167</u>
Impairment losses and amortisation at 1 May		0
Depreciation for the year		<u>258.417</u>
Impairment losses and amortisation 30. april		<u>258.417</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april		<u><u>2.325.750</u></u>

Notes to the Annual Report

	<u>2016/17</u> DKK	<u>2015/16</u> DKK
4 Investments in subsidiaries		
Cost at 1 May	80.000	80.000
Cost at 30 April	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Carrying amount at 30 April	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>80.000</u></u>

5 Contingent assets, liabilities and other financial obligations

The Company is jointly taxed with its Parent Company, and is jointly and severally liable with the other jointly taxed entities for the payment of income taxes and withholding taxes on dividends, interest and royalties.

6 Charges and securities

As security for mortgage debt to Vækstfonden totalling DKK 2.250 thousand, the Company has granted floating charge of DKK 2.250 thousand.
